
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

Kraków, dnia 1 kwietnia 1967 r. Nr 6 Poz. 15—19

T R E S C:

Poz.

Uchwała Rady Narodowej m. Krakowa
15 — nr 64 z dnia 2 marca 3967 r. uchylająca uchwałę

w sprawie wprowadzenia opłat administracyjnych za 
czynności urzędowe przy ustalaniu cen przez Komisję 
Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krakowie

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

16 — nr 47 z dnia 30 stycznia 1967 r. w sprawie wprowadze
nia do budżetu miasta Krakowa na rok 1967 zmian 
wynikających z ustawy budżetowej

17 — nr 88 z dnia 27 lutego 1967 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działa
nia i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa

18 — nr 89 z dnia 27 lutego 1967 r. w sprawie nadania od
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

Uchwała Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Podgórze w Krakowie

19 — nr 211 z dnia 11 lipca 1966 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działa
nia i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium 
Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie

15

UCHWAŁA Nr 64
Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 2 marca 1967 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłat admini
stracyjnych za czynności urzędowe przy ustalaniu cen 
przez Komisję Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo

wej w Krakowie.

Na podstawie art. 47 dekretu z dnia 20 maja 1955 r. 
o podatkach i opłatach terenowych(Dz. U z 1963 r. Nr 16, 
poz. 37) Rada Narodowa m. Krakowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę nr 51 Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 28 września 1962 r. w sprawie wprowadzenia opłat 
administracyjnych za czynności urzędowe przy ustalaniu cen 
przez Komisję Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 23, poz. 
148). ł

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki Prof. Dr W. Borusiewicz

16
UCHWAŁA Nr 47

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 30 stycznia 1967 r.

w sprawie wprowadzenia do budżetu miasta Krakowa na 
rok 1967 zmian wynikających z ustawy budżetowej.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
c prawie budżetowym (Dz. U. z 1958 r. Nr 45, poz. 221 
i z 1963 r. Nr 28,poz. 164) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 57 budżetowej na rok 1967 Rady Na
rodowej m. Krakowa z dnia 21 grudnia 1966 r. (Dz. Urz. 
R.N. m. Krakowa z 1967 r. Nr 2, poz. 3) wprowadza się na
stępujące zmiany wynikające z ustawy budżetowej na rok 
1967 z dnia 20 grudnia 1966 r. (Dz. U. Nr 53, poz. 321);

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody i wydatki zbiorczego budżetu 
m. Krakowa w wysokości:
dochody 1.535.997 tys. zł
wydatki 1.535.997 tys. zł
zgodnie z załącznikiem nr 1”

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody i wydatki jednostkowego budżetu 
m. Krakowa w wysokości: 
dochody 
wydatki 
zgodnie z załącznikiem nr 2”

3) załączniki nr 1, 2, 4 i 6 otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Finan
sowemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz E. Góra

932.022 tys. zł
932.022 tys. zł



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 6/Poz. 16

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 47 Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa z dnia 30 stycznia 1967 r. (poz. 16)

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu m. Krakowa według 
działów gospodarki narodowej w tys. zł.

Dział

Dochody
Wydatki

Nr Nazwa Ogółem w tym: 
inwestycyjne

10 Przemysł 418.684 100 _
11 Budownictwo 19.537 10.057 .—
12 Rolnictwo 365 7.362 4.000
15 Obrót towarowy wewnętrzny 209.549 —
17 Gospod. komun, i mieszk. 136.102 435.613 93.180
21 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 3.400 287.746 31.612
23 Szkolnictwo zawodowe 1.200 139.536 2.898
22 Szkolnictwo wyższe — 27
24 Kultura i sztuka 1.083 68.189 1.248
25 Ochrona zdrowia 6.590 479.183 13.500
26 Kultura fizyczna i turystyka 441 6.922 60
27 Świadczenia społeczne 1.630 39.984 —
41 Administracja terenowa 13.158 48.098 500
50 Instytucje finansowe 15.440 —
60 Podatki i opłaty z gospod. nieuspołeczn. 130.300 — J, —
62 Różne podatki i opłaty 148.200 — —
80 Rezerwy ** 13.180 3.000
85 Udziały 391.677 — —
86 Dotacje i rozliczenia międzybudżetowe 38.641 — —

Ogółem 1.535.997 1.535.997 149.998

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 47 Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa z dnia 30 stycznia 1967 r. (poz. 16)

Dochody i wydatki jednostkowego budżetu m. Krakowa
wg. działów gospodarki narodowej w tys. zł.

Dział
Dochody

Wydatki

Nr Nazwa Ogółem w tym: 
inwestycyjne

10 Budownictwo 288.955 100 —
11 Przemysł 11.940 8.187 >—
12 Rolnictwo 356 6.807 4.000
15 Obrót towarowy wewnętrzny 176.841 — —
17 Gospod. komun, i mieszk. 28.612 278.013 93.180
21 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 1.220 61.732 31.612
22 Szkolnictwo zawodowe 1.195 137.298 2.898
23 Szkolnictwo wyższe — 27 —
24 Kultura i sztuka 1.083 63.706 1.248
25 Ochrona zdrowia 4.417 308.505 13.500
26 Kultura fizyczna i turystyka 441 6.694 60
27 Świadczenia społeczne 1.630 32.934 —
41 Administracja terenowa 1.685 22.173 500
50 Instytucje finansowe 13.890 —
60 Podatki i opłaty z gospod. nieuspołeczn. — — —
62 Różne podatki i opłaty 57.100 — —
80 Rezerwy — 5.846 —
85 Udziały 304.802 — —
86 Dotacje i rozliczenia międzybudżetowe 37.855 — —

Ogółem 932.022 932.022 146.998



Nr 6/Poz. 16—18 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 47 Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa z dnia 30 stycznia 1967 r. ((poz. 16)

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu m. Krakowa według
podziału terytorialnego w tys. zł.

L.p.

--------- ——-____________

Budżet

Dochody Wydatki

Ogółem

w tym:
dotacje na 

nowo urucha
miane urzą

dzenia

Ogółem w tym: 
inwestycyjne

udziały w do
chodach bud
żetu central

nego

dotacje na bu
downictwo 

mieszkaniowe

1. Ogółem zbiorczy 
budżet miasta 1.535.997 391.677 31.462 7.179 1.535.407 149.998

2. Jednostkowy
budżet miasta 932.022 304.802 31.462 6.393 931.432 146.998

3. DRN Grzegórzki 69.858 — — 53 69.858 1.500
4. DRN Kleparz 58.205 — — 193 58.205 80
5. DRN Nowa Huta 173.724 78.375 — 386 173.724 100
6. DRN Podgórze 101.708 8.500 — — 101.708 390
7. DRN Stare Mia- 105.567 — 154 105.567 —

8.
sto

DRN Zwierzyniec 94.913 — — — 94.913 930

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 47 Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa z dnia 30 stycznia 1967 r. ((poz. 16)

w tys. zł.

*) bez przemysłu cukrowniczego i energetycznego.

Udziały 
budżetu m. Krakowa w dochodach budżetu centralnego

L. p. Budżet

Podatek obrotowy od przedsię
biorstw rozliczających się z bud

żetem centralnym *)
Podatek od wynagrodzeń

% udziału kwota udziału % udziału kwota udziału

1 Zbiorczy budżet miasta 5.90 306.677 10,0 85.000
2 Jednostkowy budżet miasta 4.65 241.052 7,5 63.750
3 DRN Nowa Huta 1.25 65.625 1,5 12.750
4 DRN Podgórze — — 1,0 8.500

17

UCHWAŁA Nr 88
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 27 lutego 1967 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej, 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
.172) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów 
przez prezydia rad narodowych (Oz. U. z 1961 r. Nr 53, poz. 
300, z 1964 r. Nr 24, poz. 157 i z 1966 r. Nr 18. poz. 115) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co na
stępuje;

§ 1. W § 2 ust. 1 załącznika nr 6 do uchwały Nr 143 Pre
zydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 28 marca ' 
1962 r. w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu dzia
łania i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa (Dz. Urz. R.N, m. Krakowa 

z 1962 r. Nr 12, poz. 109, z 1964 r. Nr 3, poz. 10 oraz 
z 1965 r. Nr 2, poz. 3 i Nr 22, poz. 143) dodaje się nowy 
pkt 11 w brzmieniu:
„11) wydawania pozwoleń na kierowanie tramwajami na 
drogach publicznych1'.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Orga
nizacyjno-Prawnemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 27 lutego 1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium-
K. Lepiarczyk mgr z Skolickl

18

UCHWAŁA Nr 89 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 27 lutego 1967 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa”.

Na podstawiT§ 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r w sprawie odznaki



4 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 6/Poz. 18—19

„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6. poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7. poz 21) — Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa uchwala, co następuje-

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta
Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę
1. Stanisław Dziedzic
2. Karol Garnczarek
3. Janina Mitusińska

Srebrną
1. Jerzy Marczak
2. Stanisław Podborski
3. Wiktor Poźniak

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

4. Stefania Przypkowska
5. Jadwiga Zielińska
6. Stefan Wójcik
Odznakę
4. Henryk Wojtyłko
5. Tadeusz Wójcik
6. Kazimierz Żółty

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

19

UCHWAŁA Nr 211
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 

w Krakow-ie z dnia 11 lipca 1966 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej, 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Kra

kowie.

Na podstawie § 8 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworze
nia wydziałów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. 
i 1961 r. Nr 53, poz. 300 i z 1964 r. Nr 24, poz. 157) po wy
słuchaniu opinii Komisji Budownictwa i Gospodarki Ko
munalnej, Komisji Zaopatrzenia Ludności oraz Komisji 
Rolnictwa i Leśnictwa, za zgodą Prezydium Rady Naro

dowej m. Krakowa — Prezydium Dzielnicowej Rady Naro
dowej Podgórze uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 234 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 9 maja 1962. r. w sprawie struktury orga
nizacyjnej, zakresu działania, i organizacji wewnętrznej 
wydziałów Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Pod
górze (Dz, Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r. Nr 17, poz. 126, 
z 1964 r. Nr 3, jooz. 10 i Nr 13 poz 45) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 2 pkt 9 po wyrazach „Dzielnicy Nowa Huta” 

dodaj e się na końcu wyrazy „i Dzielnicy Podgórze”,
2) w załączniku nr 4 — Wydział Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w § 2 ust. 2;
1) skreśla się pkt 5
2) dotychczasowe pkty 6—17 oznacza się kolejne 5—16,
3) w pkt 16 dodaje się lit g) w brzmieniu:

,,g) udzielania zezwoleń na przyjęcie darowizny, za
pisu lub spadku przez jednostkę organizacyjną nie
państwową oraz na nabycie przez taką jednostkę nie
ruchomości na podstawie umowy o dożywocie”.

3) w załączniku Nr 8, Wydział Przemysłu i Handlu:
a) w § 1 skreśla się pkt 7 a dotychczasowy pkt 8 oznacza 

się jako pkt 7.
b) w § 2 ust. 2 skreśla się pkt. 16,

41 w załączniku nr 9 § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) w zakresie melioracji i użytków zielonych:
1) pomocy przy organizowaniu spółek wodnych i zespo

łów łąkarsko-pastwiskowych,
2) udziału w komisyjnych odbiorach wykonawstwa i kon

serwacji urządzeń wodno-melioracyjnych,
3) współpracy z Miejskim Zarządem Wodnych Melioracji 

w Krakowie”.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo

darki Komunalnej i Mieszkaniowej, Przemysłu i Handlu 
oraz Wydziałowi Rolnictwa i Skupu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 11 lipca 1966 r.

Sekretarz Prezydium: 
inż. B. Król

Przewodniczący Prezydium:
K. Winiarski

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-95-569, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412 § 31 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG 4, — Sarego 7 — zam. 362/67 — R-51 — 1000 Cena zł 0,90


